

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้าง โครงการติดตั้งตาข่ายป้องกันนก ตลาดได้รุ่งร่วมจิตร ด้วยวิธีประกวดราคา

อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ติดตั้งตาข่ายป้องกันนก ตลาดได้รุ่งร่วมจิตร

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครขอนแก่น / เทศบาลนครขอนแก่น

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 620,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ติดตั้งตาข่ายป้องกันนก ตลาดได้รุ่งร่วมจิตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ. วันที่ 22 พฤษภาคม 2563 เป็นเงิน 634,000.00 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.5 (ก)

6.3 รายงาน ปร.6

6.4 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อภิชาติ วิศิษฐานันท์ ผู้อำนวยการส่วนควบคุมการก่อสร้าง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

7.2 กวี ศิริชาติวาปี หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง กรรมการกำหนดราคากลาง

7.3 กมลศักดิ์ แก้วมาตย์ วิศวกรโยธาชำนาญการ กรรมการกำหนดราคากลาง

7.4 ประภาส รัตนวดีชัยกุล สถาปนิกปฏิบัติการ กรรมการกำหนดราคากลาง

7.5 ศุภวัตร นามคำ สถาปนิกปฏิบัติการ กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ

๕. นายสุวรรณี มีดแทน
ผู้อำนวยการเงินและบัญชีปฏิบัติ

รวมรายการราคาค่าก่อสร้าง โครงการติดตั้งสายป้องกันอันตรายใช้ร่วมเงิน

รายการที่ประเมินราคา ณ วันที่ ๑๒ เดือน ๑๒ พ.ศ. ๒๕๖๓

แบบเลขที่ คร. ๐๑๐/๒๕๖๓

ฝ่าย ควบคุมการก่อสร้าง ส่วน ควบคุมการก่อสร้าง อาคารและสิ่งปลูกสร้าง หน่วยงาน ควบคุมการก่อสร้าง ระยะเวลาการก่อสร้าง 17 เมษายน 2563

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานก่อสร้าง								
1	ค่าความเสียหายโครงเหล็ก	1,395.00	ตร.ม.	-	-	20.00	27,900.00	27,900.00	สิ้นราคา
2	ค่าติดตั้งโครงไม้	1,379.00	ตร.ม.	49.71	68,560.09	38.00	52,402.00	120,962.09	backup+กรรมสิทธิ์กลาง
3	ค่าช่างตีเหล็กพร้อมติดตั้ง	1,130.00	ตร.ม.	-	-	-	-	-	สิ้นราคา
	- เหล็กขนาด 25x25x3 มม.	2,909.76	กก.	22.84	66,462.51	10.00	29,007.00	95,469.51	สิ้นราคา+กรรมสิทธิ์กลาง
	- เหล็กเส้นขนาด 2 มม.	1,018.75	กก.	20.29	20,665.87	10.00	10,187.49	30,853.37	ค่าติดตั้งและกรรมสิทธิ์กลาง
	- ถังน้ำมัน	420.35	ตร.ม.	40.76	17,133.64	35.00	14,712.40	31,846.05	backup+กรรมสิทธิ์กลาง
	- สายสายไฟแบบ ฉนวน PP	1,130.00	ตร.ม.	25.83	29,191.67	-	-	29,191.67	สิ้นราคา
	- ค่าแรงติดตั้ง	972.12	ตร.ม.	-	-	62.00	50,569.24	50,569.24	กรรมสิทธิ์กลาง
	- ฝักรอก ขนาด 1/4" x 20.20 ม.	13,364.00	ตัว	1.13	15,101.32	-	-	15,101.32	สิ้นราคา
	- ตะปูเกลียว ขนาด 1" x 20.50 ม.	5,190.00	ตัว	0.50	2,595.00	-	-	2,595.00	สิ้นราคา
	- ตะปูกลม ขนาด 1 มม.	259.48	ตร.ม.	85.00	22,055.63	20.00	5,189.56	27,245.19	สิ้นราคา
	- แนวคิดวางคาน้ำ ทาวคาน้ำ 700 กก./1เมตรตอน	7.00	แกลลอน	315.00	2,205.00	-	-	2,205.00	สิ้นราคา
4	ค่าติดตั้งคาน้ำภายนอก(เสา)	163.00	ตร.ม.	55.67	9,074.21	34.00	5,542.00	14,616.21	backup+กรรมสิทธิ์กลาง
5	แผ่นไม้เทียม 10x30x0.8 ซม.	30.00	ม.	15.00	451.70	40.00	1,200.00	1,651.70	สิ้นราคา+กรรมสิทธิ์กลาง
6	ตะปูเกลียว ขนาด 1" x 20.50 ม.	144.00	ตัว	0.50	72.00	-	-	72.00	สิ้นราคา
7	งานอื่น								
	รวมเงินกันความรั้น (ข้ออื่น)	1,395.00	ตร.ม.	-	-	25.00	34,875.00	34,875.00	สิ้นราคา
รวมรายการงานก่อสร้าง								485,204.94	
รวมFactor F 1.3074								634,356.94	
รวมค่ากลาง(ตัวเลข) คิดเพียง								634,000.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายอภิชาติ วิจิตรสุวพันธ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายเชษฐ์ ศิริชาติวงษ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายถนอมศักดิ์ แก้วมาศย์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายประภาส รัตนศรีขันธ์กุล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายคุณวัชร นามคำ)

สำเนาถูกต้อง

(นางเนื้อมหา สมบัติศิริ)

นักวิชาการเงินและบัญชี

สรุปผลการประมาณการค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ ฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง ส่วนควบคุมการก่อสร้างอาคาร และผังเมือง สำนักการช่าง เทศบาลนครขอนแก่น

ชื่อโครงการ/งานค่าก่อสร้าง โครงการติดตั้งป้ายป้องกันรถลัดได้รุ่งร่วมจิต

สถานที่ก่อสร้าง ตลาดโต้รุ่งร่วมจิต ต.ในเมือง อ.เมือง จ.ขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ส่วนควบคุมการก่อสร้าง อาคารและผังเมือง สำนักการช่าง เทศบาลนครขอนแก่น

แบบเลขที่ กส. 090 /2563

ประมาณราคาตามแบบ ปธ.4

จำนวน 1 หน้า

คำนวณราคาตามเมื่อวันที่ 17 เมษายน 2563

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร ติดตั้งป้ายป้องกันรถลัดได้รุ่งร่วมจิต เงื่อนไขการให้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0% เงินประกันผลงาน 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	485,204.84	1.3074	634,356.94	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น ตัวอักษร			634,356.94	
ทุกแผนสามหมื่นสี่พันสามร้อยห้าสิบหกบาทเก้าสิบสี่สตางค์.					

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ
(นายอภิชาติ วิศิษฐานันท์)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายทวี ศิริชาติวาปี)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายกลมศักดิ์ แก้วมาตย์)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายประภาส รัตนาศิริขันธ์)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ/เลขานุการ
(นายสุวิทย์ นามคำ)

ผู้นำนาคูต้อง

(นางนันทกา สมบัติทำโร)
นักวิชาการเงินและบัญชี

สรุปผลการประมาณการค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ ฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง ส่วนควบคุมการก่อสร้างอาคาร และผังเมือง สำนักการช่าง เทศบาลนครขอนแก่น

ชื่อโครงการ/งานค่าก่อสร้าง โครงการติดตั้งป้ายป้องกันนกอพยพได้ฝูงร่วมจิต

สถานที่ก่อสร้าง ตลาดใต้ฝูงร่วมจิต ต.โนนเมือง อ.เมือง จ.ขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ส่วนควบคุมการก่อสร้าง อาคารและผังเมือง สำนักการช่าง เทศบาลนครขอนแก่น

แบบเลขที่ กส. 0902563

ประมาณราคาตามแบบ ปจ.4

จำนวน 1

หน้า

คำนวณราคาากลางเมื่อวันที่ 17 เมษายน 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร กลุ่มงานที่ 1/งานปรับปรุงตลาดใต้ฝูงร่วมจิต	634,356.94	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	634,356.94	
	ราคากลาง(ตัวเรา) คิดเพียง	634,000.00	
	ราคากลาง(ตัวอักษร)	หกแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน	
	งประมาณตั้งไว้		

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอภิชาติ วิเศษฐารักษ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทวี ศรีชาติวาปี)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกมลศักดิ์ แก้วมาศย์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายประภาส รัตนวิศิษฐ์กุล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขาฯ

(นายสุภวัตร นามคำ)

ผู้อำนวยการห้อง

(นางนันทภา สมบัติคำไธโร)
นักวิชาการเงินและบัญชี